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Dünya, FETÖ’nün akıttığı kanın farkında
değİl

ABONE OL      

FETÖ’nün kanlı darbe girişimi, SABAH gazetesi öncülüğünde düzenlenen programla
dünya genelinde faaliyet gösteren 70’ten fazla STK’ya anlatıldı
Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) gerçekleştirdiği 15 Temmuz darbe girişimini dünya çapındaki sivil
toplum kuruluşlarına (STK) anlatmak amacıyla Marmara Üniversitesi (MÜ) tarafından "Başarısız
Darbe Girişimi Sonrası Türkiye'de Sivil Toplumun Geleceği" programı düzenlendi. MÜ İlahiyat
Fakültesi öncülüğünde, SABAH gazetesi sponsorluğunda Altunizade Raşit Küçük Kültür
Merkezi'ndeki programa, Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü Dr. İbrahim Kalın, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan'ın kızı Dr. Esra Albayrak, darbe girişiminde yaralanan gaziler ile dünya genelinden 70'ten
fazla STK temsilcisi katıldı. Programın açılış konuşmasında Türkiye'nin yakın tarihine ve 15
Temmuz'da yaşananlara ilişkin değerlendirmelerde bulunan Dr. Esra Albayrak, şunları söyledi:
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darbelerin önemli yeri var. O zamanlarda insanlar 'neden böyle sokağa çıkmadık' diye pişman
oldular. Annem, babam Adnan Menderes için ağladı. Ben Turgut Özal için ağladım. Ama benim
çocuklarım Recep Tayyip Erdoğan için ağlamayacak. Artık bu kesin. O gece babama 'Yunanistan'a
gidelim' dediler. Babam buna sert bir şekilde karşı çıktı. Batı'da buna hazır yalan haberler
oluşturulmuştu. 'Dışarıya kaçtı' diyeceklerdi.
 HİÇBİR ŞEKİLDE ÜMİTSİZLİĞE KAPILMADI: Biz alçak uçan bir helikopterle Marmaris'ten
havalimanına geldik. Oradan da uçakla İstanbul'a doğru yola çıktık. Çocuklarım çok korkuyordu.
Onlara, 'Benim gözümde korku var mı, bakın' dedim. 'Senin gözünde korku yok ama biz yine de
korkuyoruz' dediler. Ben de, 'Allah bizi korursa kimse bir şey yapamaz' dedim.
 SİZİN MECLİSİNİZ BOMBALANSA NE YAPARDINIZ: İnsanlar o gece jetlerin, tankların karşısında
sadece elleriyle durdular. İmkânsız olanı başardılar. 246 şehidimiz, 2 binin üzerinde gazimizle bunu
başardık. ABD ve Avrupa'dakilere sesleniyorum: Sizin parlamento binanız bombalansa ne yapardınız?
Vatandaşlarınız nasıl tepki gösterirdi.
 MENFAATLERİNE DOKUNUNCA ŞANTAJ YAPTILAR: OHAL ilan edildi. Bu girişime kalkışanlar
tespit edildi. 'Erdoğan kendi gücünü artırmak için böyle bir şeyi kurguladı' yalanlarını uyduranlar
oldu. Gülen'in yönettiği bu grup, demokrasimize en büyük zararı vermek istedi. Ne zaman kendi
menfaatlerine dokunan bir şey olsa şantaj yaptılar. Bu kanın arkasında FETÖ var. Ama uluslararası
örgütler bunun hâlâ farkında değiller.
 DÜNYA HÂLÂ GÜLEN TEHLİKESİNİ GÖRMÜYOR: Bazı dostlarımız girişimi kınadı. Ama bazıları
hâlâ görmüyor. Gülen'in adli yargılaması için iade istiyoruz. Bize hâlâ gerekçe sunuyorlar. Bu örgüt
sadece bizim için değil, tüm dünya ülkeleri için tehdit arz ediyor.

'OĞLUM ARTIK HERKESİN EVLADI'
İhsan Ayanoğlu (Köprüde bir oğlu şehit, bir oğlu gazi oldu): Şu an karşınızda oğullarımın
gururuyla duruyorum. Ben tanklara direnirken, oğlum önümde can veriyormuş. Vurulmadan 10
dakika önce konuştuğumuzda yaralılara yardım ettiklerini söyledi. Ateş açıldığında oğlumu tekrar
aradım. Telefonunu başkası açtı.15 Temmuz'da benim evladımdı, 16 Temmuz'dan sonra herkesin
evladı oldu.

'BU ADANMIŞLIK SADECE BİZDE VAR'
Sabri Ünal (İki kez tank altında kaldıktan sonra kolundan yaralanan gazi):Kartal'da darbeci bir
komutana biber gazıyla müdahale ettim. Sonra Altunizade'detankın karşısına çıktım. Elimde sadece
yoldan aldığım üç küçük taş vardı. Darbede, tankın önüne atlayan bir Sabri Ünal değil, binlerce Sabri
Ünal bulabilirsiniz.Hiçbirimizde korku veya pişmanlık yok. Böyle bir adanmışlığı sadece bu
ülkedegörebilirsiniz.

'BANA KURŞUN DEĞİL MADALYA TAKTILAR'
Adviyye Gül İsmailoğlu (İBB önünde sırtından vurulan 14 yaşındaki gazi): Annem bana vatan
sevgisini aşıladı. Bir insanın vatanı olmadan hiçbir şey olmaz. Beni sırtımdan vurdular. Ama kurşun
değil gururla taşıyacağım bir madalya taktılar.

SİMGE FOTOĞRAFLAR
Marmara Üniversitesi İlahiyat Fakültesi, SABAH gazetesi, Daily Sabah, aHaber işbirliğiyle düzenlenen
program kapsamında, 15 Temmuz darbe gecesi yaşananları anlatan bir fotoğraf sergisi açıldı.



Programda yabancı STK'lar için İngilizce sunumlar da yapıldı.
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